



Elcofon ApS

Oddesundvej 2-4
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 30987500

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.05.2020

Ejgil Egsgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Elcofon ApS

Oddesundvej 2-4

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 30987500

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Ejgil Egsgaard, formand

Morten Møller Nyborg

Direktion

Ejgil Egsgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af teleprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 240 t.kr. mod 418 t.kr. i 2018. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Efter årets resultatdisponering er egenkapitalen pr. 31.12.2019 negativ med 247 t.kr. mod en negativ egenkapital på 487 t.kr. i 2018.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra tredjemand, hvor tredjemand forpligter sig til, om nødvendigt, at tilføre selskabet den nødvendige likviditet i takt med, at selskabets forpligtigelser forfalder.

Det er derfor ledelsens vurdering, at selskabet kan imødekomme selskabets forpligtelser i takt med de forfalder, hvorfor regnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen ved egen indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		281.646	452.894
Af- og nedskrivninger	1	0	(4.303)
Driftsresultat		281.646	448.591
Andre finansielle indtægter		7.766	6.801
Andre finansielle omkostninger		(14.354)	(36.974)
Resultat før skat		275.058	418.418
Skat af årets resultat	2	(35.126)	0
Årets resultat		239.932	418.418
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		239.932	418.418
Resultatdisponering		239.932	418.418

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	3	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4	92.638	196.230
Udskudt skat		3.000	0
Periodeafgrænsningsposter		121.311	131.191
Tilgodehavender		216.949	327.421
Likvide beholdninger		211.620	166.677
Omsætningsaktiver		428.569	494.098
Aktiver		428.569	494.098

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(372.097)	(612.029)
Egenkapital		(247.097)	(487.029)
Bankgæld		500.105	802.530
Leverandører af varer og tjenesteydelser		94.257	110.853
Skyldig selskabsskat		38.126	0
Anden gæld		43.178	67.744
Kortfristede gældsforpligtelser		675.666	981.127
Gældsforpligtelser		675.666	981.127
Passiver		428.569	494.098

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(612.029)	(487.029)
Årets resultat	0	239.932	239.932
Egenkapital ultimo	125.000	(372.097)	(247.097)

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	0	4.303
	0	4.303

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	38.126	0
Ændring af udskudt skat	(3.000)	0
	35.126	0

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	71.512
Kostpris ultimo	71.512
Af- og nedskrivninger primo	(71.512)
Af- og nedskrivninger ultimo	(71.512)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Af tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser forfalder 2 t.kr. senere end 1 år fra balancedagen

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Øvrige kautionsforpligtelser over for tredjemand udgør 44,7 mio. kr.
